

Årsredovisning

för

M.E Realty AB

559227-4046

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Edberg, Styrelseledamot

2024-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för M.E Realty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en arkitekt- och designverksamhet. Företaget har även sålt byggsatser till slutkund åt större husleverantörer inom byggindustrin med inriktning mot enfamiljshus.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	820	2 764	1 456	1 199
Resultat efter finansiella poster	168	1 773	664	768
Soliditet (%)	46,4	69,3	57,0	62,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat kopplat till det allmänna ekonomiska läget med högre räntor och inflation vilket minskar efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 278	1 406 730	1 521 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 406 730	-1 406 730	0
Årets resultat			132 233	132 233
Belopp vid årets utgång	50 000	71 008	132 233	253 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 007
årets vinst	132 233
	203 240
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 240
	203 240

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		820 258	2 764 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		820 258	2 764 259
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-219 143	-517 757
Personalkostnader	2	-429 558	-468 441
Summa rörelsekostnader		-648 701	-986 198
Rörelseresultat		171 557	1 778 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		633	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 728	-4 911
Summa finansiella poster		-3 095	-4 841
Resultat efter finansiella poster		168 462	1 773 220
Resultat före skatt		168 462	1 773 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 229	-366 490
Årets resultat		132 233	1 406 730

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

656 000

1 770 000

Övriga fordringar

0

17

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

114 655

Summa kortfristiga fordringar

656 000

1 884 672

Kassa och bank

Kassa och bank

214 239

527 493

Summa kassa och bank

214 239

527 493

Summa omsättningstillgångar

870 239

2 412 165

SUMMA TILLGÅNGAR

870 239

2 412 165

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 007

64 278

Årets resultat

132 233

1 406 730

Summa fritt eget kapital

203 240

1 471 008

Summa eget kapital

253 240

1 521 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

190 000

Summa obeskattade reserver

190 000

190 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

277 674

394 562

Övriga skulder

100 020

274 695

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 305

31 900

Summa kortfristiga skulder

426 999

701 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

870 239

2 412 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Hörby

Mattias Edberg
Mattias Edberg
Verkställande direktör
2024-05-09